
Gottesdienst-Stellvertretungen

Laienpredigerinnen/Laienprediger

Name Vorname Adresse PLZ Ort Telefon Mobil E-Mail

Abegglen Barbara Strass 35 8500 Frauenfeld 052 720 78 04 barbara.abegglen@stafag.ch

Balmer Therese Rebenacker 2 8574 Oberhofen 071 688 30 91 therese@balmer-moebel.ch

Battaglia Markus Maienrainstrasse 13 8570 Weinfelden 071 622 21 27 markus.battaglia@gmx.ch

Betschart Silvia Buchenstrasse 6 8362 Balterswil 071 971 18 71 sabetschart@bluewin.ch

Buser Martin Dorfstrasse 55 8372 Wiezikon b. Sirnach 071 960 13 77 evang-ref-sirnach@busermartin.ch

Egli Peter Waldheimstrasse 13 D-78337 Öhningen-Schienen 0041 32 511 21 87 peter.egli@bibellesebund.ch

Egli Stefan Kirchgasse 2 8577 Schönholzerswilen 071 633 44 24 st.egli@sunrise.ch

Flück Heer Sandra Seestrasse 91 8267 Berlingen 052 741 57 31 sandra_flueck@gmx.ch

Frischknecht Daniel Untere Bisrütistr. 5 9220 Bischofszell 076 428 92 20 daniel.frischknecht@internetkirche.ch

Fuhrer Barbara Im Stadtwald 3 9400 Rorschach 079 629 59 89 barbara.fuhrer@bluewin.ch

Hanselmann Jasmin Geerenstrasse 15 8536 Hüttwilen 052 552 34 19 jasmin.hanselmann@gmx.ch

Hitz Bettina Wagenhauserstr. 15 8260 Stein am Rhein 079 320 15 57 bettinahitz@shinternet.ch

Hug-Hofmann Iris Maihaldenstrasse 13 8580 Amriswil 071 410 05 34 ihug51@bluewin.ch

Kehl Beno Sefiweidstrasse 6 8360 Eschlikon 076 388 20 02 beno@fraga.ch

Klein Gernot Kirchweg 8 9217 Neukirch a/Thur 071 642 40 36 gernot.klein@neukirch.ch

Leibundgut Elisabeth Hauptstr. 58 8269 Fruthwilen 071 664 35 53 lisleibundgut@gmail.com

Meyer-Lanker Karin Walzmühlestrasse 32 8500 Frauenfeld 052 722 49 37 meyer.lanker@bluewin.ch

Oberholzer Bernadette Tanneggerstr. 5b 8374 Dussnang 071 977 18 09 tannegg@bluewin.ch

Oettli Markus Rösslistrasse 5 8586 Erlen 079 600 80 44 markus.oettli@rosegarden.ch

Oettli-Willi Andrea Sonnenstrasse 5 8570 Weinfelden 078 677 06 59 andrea.oettli@bluewin.ch

Pauli Regina Rietwiesenstr. 14 8593 Kesswil 071 460 29 67 regina.pauli@gmx.ch

Pauli Elvira Am Brunnenweg 8274 Tägerwilen 079 799 24 37 elvira.pauli68@gmail.com

Peter Martin Hoferberg 1 9225 Wilen (Gottshaus) 079 639 04 43 mgpeter@bluewin.ch

Pfändler Margareta Im Baumgarten 4 8500 Frauenfeld 052 722 23 47 079 433 61 78 m.pfaendler@gmx.ch

Rätz Jürg Kreuzlingerstrasse 7a 8570 Weinfelden 079 759 23 54 juerg.raetz@bluewin.ch

Rickenmann Helene Aufhofen 43 8512 Thundorf 052 376 32 72 walter.rickenmann@bluewin.ch

Schenkel-Fröhlich Karin Blumenstrasse 24 8500 Frauenfeld 052 720 37 43 karin.schenkel@evang-frauenfeld.ch

Schuppli Edgar Burgstrasse 96 8570 Weinfelden 071 622 63 60 e.schuppli@bluewin.ch

Sorice Michele Lerchenbohlstrasse 61 8580 Amriswil 076 344 10 90 sorice@vidyo.ch

Strahlhofer Sigrid Mühleweg 4a 9323 Steinach 071 446 40 17 s.strahlhofer@sunrise.ch

Wälchli Fritz Hellmühlestr. 12 8580 Amriswil 071 411 58 16 fritz.waelchli@vtxmail.ch

Wilhelm Heinz Broteggstrasse 26 8500 Frauenfeld 052 721 74 08 heinz.wilhelm@mails.ch
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